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Endereço para envio de cobrança: 



Empresa

 CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

 Município:

 SAO PAULO



Insc.(C.G.C.)

 04.596.502/0001-88

 SP - 05415-040



PINHEIROS

Endereço de cobrança: 

 RUA MATEUS GROU, 412

 Bairro:



UNILEVER BRASIL LTDA

Fornecedor

 Telefone

 1135688433

 Contato

 DENISE



Insc.(C.G.C.)

 Fax

 Município

 POUSO ALEGRE

61.068.276/0038-98



RODOVIA BR 381 FERNAO DIAS

Endereço

 Bairro

 CENTRO

 MG - 37.550-001



CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Raz. Social

 Filial

 9003 CD CUCINARE 

 Telefone



Bairro

 Município

 BARUERI

Insc.(C.G.C.)

 04.596.502/0033-65

 JARDIM SANTA CECILIA



Endereço

 RUA JUSSARA, 1635

 Ins. Estadual

 206547323116

 SP - 06465070



RUA MATEUS GROU, 412

Cobrança

 Bairro

 PINHEIROS

 Município

 SAO PAULO



SP - 05415-040



Autorização de Fornecimento

 0001022854 / 9999



Produto

 Parc Entrega

 Qtde.

 Un

 Preço Un.

 Total

Marca/ 2ª Marca



100,00

9.05.01.091.00

 KETCHUP SACHE HELLMANNS - CX 168UN

 01    25/09/2025

 CX

 GENERICA / 

 26,97000

 2.697,



200,00

9.05.01.092.00

 KETCHUP HELLMANNS DOYPACK - PT 1,010KG

 01    25/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 17,17000

 3.434,



300,00

9.05.01.137.00

 MAIONESE HELLMANNS DOYPACK - PT 1KG

 01    25/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 16,85000

 5.055,



100,00

9.05.01.138.00

 MAIONESE SACHE HELLMANNS - CX 168UN

 01    25/09/2025

 CX

 GENERICA / 

 26,97000

 2.697,



100,00

9.05.01.172.00

 MOSTARDA SACHE HELLMANNS - CX 168UN

 01    25/09/2025

 CX

 GENERICA / 

 26,97000

 2.697,



200,00

9.05.01.173.00

 MOSTARDA HELLMANNS DOYPACK - PT 1,010KG

 01    25/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 17,17000

 3.434,



Pela Forma de Pagamento   28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE

 Frete

 CIF



Prazo(Dias)

 Percentual



28

 100,00

 %



Total de IPI

 0,00



Total de PIS

 0,00



Total de COFINS

 0,00



Total de ICMS

 2.401,68



0,00

 Total dos Produtos

 20.014,00

Total de Encargos



20.014,00

Total de Descontos

 0,00

 Total da AF



________________________________

 ________________________________

 ________________________________


Comprador

 GEOVANI BARBOSA

 Gerente

 COMPRADOR PADRAO

 Fornecedor
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